Złączki skręcane do rur HDPE
Przedsiębiorstwo MPJ
20-232 Lublin tel.   +48 (81) 472 22 22
ul. Jana Kasprowicza 15 fax.  +48 (81) 472 20 00
0%
ZPE20T 20 mm 3,40 zł 3,40 zł 45 110
ZPE25T 25 mm 4,40 zł 4,40 zł 28 70
ZPE32T 32 mm 5,60 zł 5,60 zł 45 105
ZPE40T 40 mm 9,00 zł 9,00 zł 25 60
ZPE50T 50 mm 12,50 zł 12,50 zł 15 32
ZPE63T 63 mm 17,10 zł 17,10 zł 12 24
ZRE2520T 4,18 zł 4,18 zł 38 80
ZRE3220T 5,25 zł 5,25 zł 28 72
ZRE3225T 5,25 zł 5,25 zł 54 126
ZRE4020T 9,00 zł 9,00 zł 36 75
ZRE4025T 9,00 zł 9,00 zł 36 72
ZRE4032T 9,00 zł 9,00 zł 30 70
ZRE5025T 11,70 zł 11,70 zł 24 60
ZRE5032T 11,70 zł 11,70 zł 20 50
ZRE5040T 11,70 zł 11,70 zł 15 37
ZRE6332T 16,20 zł 16,20 zł 18 36
ZRE6340T 16,20 zł 16,20 zł 12 29
ZRE6350T 16,20 zł 16,20 zł 12 24
ZAS20T 20 mm 2,55 zł 2,55 zł 70 140
ZAS25T 25 mm 2,90 zł 2,90 zł 50 125
ZAS32T 32 mm 3,70 zł 3,70 zł 30 80
ZAS40T 40 mm 5,90 zł 5,90 zł 45 90
ZAS50T 50 mm 8,30 zł 8,30 zł 26 66
ZAS63T 63 mm 11,25 zł 11,25 zł 16 42
Compression fittings for HDPE pipes
Poland
www.mpj.pl Upust / Discount / скидка=
e-mail: info@mpj.pl
Produkt / Product /  продукт
Nr.
katalogowy /
Code
Średnica /
Diameter /
размер
Cena / Price /
цена
PLN [zł]
Po rabacie /
With
discount
PLN [zł]
Sposób pakowania  /
Box / способ упаковки
mały /
small /
малый
duży / big /
большой
Złączka równoprzelotowa ZRHDPEs
Coupling
Złączka redukcyjna  ZRHDPEs 25 x 20 mm
Reducing coupling 32 x 20 mm
32 x 25 mm
40 x 20 mm
40 x 25 mm
40 x 32 mm
50 x 25 mm
50 x 32 mm
50 x 40 mm
63 x 32 mm
63 x 40 mm
63 x 50 mm
Uszczelka do rur pustych URHDPEp
End plug
ZAZ20T 20 mm 21,00 zł 21,00 zł 70 150
ZAZ25T 25 mm 21,00 zł 21,00 zł 60 140
ZAZ32T 32 mm 22,50 zł 22,50 zł 50 110
ZAZ40T 40 mm 25,00 zł 25,00 zł 45 100
ZAZ50T 50 mm 29,00 zł 29,00 zł 40 90
ZAZ63T 63 mm 30,50 zł 30,50 zł 70 147
ZAK20T 20 mm 12,50 zł 12,50 zł 39 90
ZAK25T 25 mm 14,50 zł 14,50 zł 39 80
ZAK32T 32 mm 14,50 zł 14,50 zł 39 80
ZAK40T 40 mm 17,50 zł 17,50 zł 34 78
ZAK50T 50 mm 19,50 zł 19,50 zł 26 65
KPE20 20 mm 3,50 zł 3,50 zł 40 100
KPE25 25 mm 4,40 zł 4,40 zł 25 60
KPE32 32 mm 5,50 zł 5,50 zł 35 80
KPE40 40 mm 9,00 zł 9,00 zł 18 48
KPE50 50 mm 13,00 zł 13,00 zł 10 25
KPE63 63 mm 17,00 zł 17,00 zł 8 18
TPE20 20 mm 4,90 zł 4,90 zł 25 60
TPE25 25 mm 6,50 zł 6,50 zł 17 45
TPE32 32 mm 8,00 zł 8,00 zł 25 58
TPE40 40 mm 14,00 zł 14,00 zł 15 32
TPE50 50 mm 18,50 zł 18,50 zł 7 17
TPE63 63 mm 26,00 zł 26,00 zł 5 12
Trójnik równoprzelotowyTRHDPEs45 TPY40T 40 mm 31,00 zł 31,00 zł 10 20
Podane ceny są cenami netto
Przedsiębiorstwo MPJ
20-232 Lublin
ul. Jana Kasprowicza 15
Uszczelka do rur z wentylem URHDPEw
End plug with valve
Uszczelka do rur z kablem URHDPEk
End plug with cable
Kolano 90º równoprzelotowe KRHDPEs
 90° elbow
Trójnik równoprzelotowyTRHDPEs
90° tee
45° tee
Poland